

Rudniki, dnia 09.10.2024 r.

Oznaczenie sprawy: PRG.271.16.2024

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. **Wdrożenie usług z zakresu cyberbezpieczeństwa**, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 09.10.2024 r., nr ogłoszenia 2024/BZP 00538024/01.

Niniejsze postępowanie jest prowadzone na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, przepisów wykonawczych do tej ustawy oraz, w sprawach nieuregulowanych ustawą Pzp, przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1061 z późn. zm.).

W prowadzonym postępowaniu Zamawiający otrzymał pytanie. Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ).

Pytanie 1

"Wdrożenie serwera wraz z oprogramowaniem dla środowiska SIEM/SOC o następujących cechach: * Brak opłat licencyjnych" Czy Zamawiający bierze tylko pod uwagę rozwiązania typu open source / zupełnie darmowy do obsługi SIEM/SOC? Czy wykonawca może używać komercyjnego rozwiązania z licencją na 20 miesięcy a koszty licencji bierze na siebie?

Odpowiedź 1

Odpowiedź na pytanie zawarta jest w załączniku nr 6 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia. „Zamawiający nie dopuszcza używania komercyjnego rozwiązania z licencją opłaconą przez Wykonawcę w okresie trwania umowy.”

Pytanie 2

Czy akceptowalne jest dopuszczenie certyfikatów wyższego rzędu tj. Cisco CCIE Security (który jest certyfikatem wyższego rzędu niż CCNP Security)?

Odpowiedź 2

Odpowiedź na pytanie zawarta jest w rozdziale VIII SWZ. Zamawiający dopuszcza certyfikat Cisco CCIE Security.

WÓJT

Mariusz Stanek